
PLEIN TARIF

VISITE LIBRE

T A R I F S
VISITE GUIDÉE ATELIER

9€ 15€ 18€

TARIF RÉDUIT

( jusqu'à 8 ans / journaliste / City card / adhérent / associations partenaires )

VISITE LIBRE VISITE GUIDÉE

5€ 9€

CLASSES

VISITE LIBRE VISITE GUIDÉE ATELIER

60€ 80€ 100€

 (PMR/étudiant/+65ans/minima sociaux/accompagnant
PMR/pass éducation )

GRATUITÉ

prix pour une classe jusqu’à 35 élèves

ATELIER

12€


